
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00391253--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS solicita otorgar equivalencias de las actuaciones de la alumna a la Biól. Luna
Emilce SILVETTI; y

 

CONSIDERANDO:                                                                  

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Otorgar a la alumna Biól. Luna Emilce SILVETTI (D.N.I.: 36.142.888) las siguientes
equivalencias:

- 1ª REUNIÓN – CURSOS ESPECÍFICOS – 8,25 CRÉDITOS (27/04/2021)

- 1ª REUNIÓN – PUBLICACIONES CIENTÍFICAS – 2 CRÉDITOS (27/04/2021)

- 2ª REUNIÓN – CURSOS ESPECÍFICOS – 7 CRÉDITOS (29/04/2022)

- DISEÑO EXPERIMENTAL (29/04/2022)

- INGLÉS (29/04/2022)

- 3ª REUNIÓN – CURSOS ESPECÍFICOS – 5 CRÉDITOS (13/04/2023)

- 3ª REUNIÓN – PUBLICACIONES CIENTÍFICAS – 5 CRÉDITOS (13/04/2023)

 

Art. 2º).- Autorizar a la Carrera del Doctorado en Ciencias Biológicas a que emita las actas de
equivalencias de las actuaciones de la alumna del Doctorado en Ciencias Biológicas, Biól. Luna
Emilce SILVETTI.

 

Art. 3º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la
Biól. Luna Emilce SILVETTI, titulada “Legados ecológicos y escenarios futuros de los cambios
antrópicos en la estructura del paisaje del Bosque Chaqueño Serrano: efecto en las
comunidades de aves”, bajo la dirección de la Dra. Laura Marisa BELLIS (Facultad de
Ciencias, Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba) y del Dr. Gregorio
Ignacio GAVIER PIZARRO (Instituto de Recursos Biológicos-Instituto Nacional de Tecnología
Agropecuaria (INTA-CNIA).
Miembros Titulares:

- Dra. Julieta FILLOY (Facultad de Ciencias Exactas y Naturales, Universidad de Buenos Aires).

- Dra. Evangelina Sandra NATALE (Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales,
Universidad Nacional de Río Cuarto).

- Dr. David Lautaro VERGARA-TABARES (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba).
 

Miembros Suplentes:
- Dra. Susana Inés PELUC (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad
Nacional de Córdoba).

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar a la interesada.-

 

 



VR/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2380-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 26 de Septiembre de 2023
		2023-09-25T14:19:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T20:33:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T20:33:09-0300
	GDE UNC




